

**RESEBERÄTTELSE**

Namn

År och termin för utbyte

Johan Magnusson

HT23

Utbytesuniversitet

The Chinese University of Hong Kong (CUHK)

Utbildningsprogram

Industriell Ekonomi, Finansiell Matematik

Ubyte i Hong Kong

Innan avresa

Jag valde Hong Kong eftersom jag tröttnat på Sverige och ville gärna komma i väg till ett varmare land med annorlunda kultur. Det var mellan CUHK och HKUST jag tänkte på, men jag valde till slut CUHK mest eftersom det var närmare till Hong Kong Island därifrån. Jag vaccinerade mig mot några saker innan jag åkte, men kommer inte ihåg vad. Man klarar sig i över lag på engelska där, dock så kan kunskap inom kantonesiska eller mandarin underlätta vissa situationer.

Ankomst

Jag befann mig i Hong Kong ett par dagar innan terminsstart. Det fanns möjligheter att lära känna andra utbytesstudenter.

Ekonomi

Jag fick resestipendium från KTH på ca 8000 kr. Boendet var billigt eftersom man tilldelas den av universitetet, men allt annat var väldigt dyrt. Jag vågar inte titta på mitt bankkonto hur mycket jag spenderat, men det var mycket. Rekommenderar att ta merkostnadslån. Att jag åt ute en hel del kanske inte hjälpte.

Boende

Universitetet ordnade boende som var rätt så billigt. Jag hade en rumskamrat. Rekommenderar att man inte väljer att man vill bo i International House.

Universitetet och studierna

Universitetet är väldigt stort, men det fanns campus bussar som man kan ta för att underlätta distansen. Allt gick bra med studierna.

Kurser

Jag läste en kurs mindre så jag hade mer tid över att upptäcka landet och för andra saker.

KTH	CUHK
ME2322	ECON 3480 - Industrial Organization (3 credits). Accepterad

ME2321	GRMD2401 - Sustainable Development (3 credits). Villkorligt accepterad
Valfri kurs	MGMT4080 - Leadership Development (3 credits)
SF2942	FINA3080 - Investment Analysis & Portfolio Management (3 credits). Villkorligt accepterad

Staden och landet

Det var fint. Upplevde inga större kulturkrockar. Rekommenderas.

Fritid och sociala aktiviteter

På fritiden var jag mest med andra utbytesstudenter som jag träffat eller personer som jag träffat utanför studierna. Det fanns massor av universitetsklubbar och annat som man kunde gå med på om man ville; det gjorde jag dock inte.

Hållbarhet

Om man ville kunde man skippa ta bussen och bara promenera, men det blir rätt så svettigt i och med värmen och många uppforsbackar. Om man räknar campus bussarna som hållbara, då fanns hållbara alternativ.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Besök Peng Chau, en trevlig ö.